

Servicii de montaj, verificare si igienizare aparate aer conditionat

I.D.: 86211614

Data publicarii	21.08.23	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.457,67 RON - 12.457,67 RON

Descriere: Incarcare, completare freon 6 buc 84.03 lei 504.20 lei Curatare si igienizare unitati interne 52 buc 168.07 lei 8739.48 lei Curatare si igienizare unitati externe 11 buc 186.76 lei 2054.33 lei Manopera montaj aer conditionat 2 buc 579.83 lei 1159.66 lei
